

ALGORITHM CONSTRUCTII S3

Nr. reg.com.: 40365108.06.2017, CIF: RO887714360

Sediul central: Hala Laminor, Bulevardul Basarabiei Nr. 256, Sector 6, Bucuresti

Furnizor: **BLACK SEA SUPPLIERS S.R.L.**

Nr.ord.reg.com./an: J13/2456/10.10.1996

C.I.F.: RO8877045

Sediul: B-dul Aurel Vlaicu nr. 191,

Constanța, județul Constanța

Contul:

Banca:

Capital social: 990.539,5 RON

Nr. crt. Cod produs

Denumire produs

Proiect / gestiune

Cota T.V.A.%

seria

BSSPJ-BB

Nr. 950423

Cumpărător

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
(denumire, forma juridică)

Nr.ord.reg.com./an

C.I.F.

Sediul: RO887714360

Județul: IAI/BB51/2017

Contul: BB-BACANADIA-256

Banca: BUCURESTI

FACTURĂ

Nr. facturii

Data(ziua, luna, anul)

Nr. aviz însoțire a mărfii

(dacă este cazul)

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
INTRARE Nr. 1411
IESIRE
Ziua: 20 Luna: 05 Anul: 2021

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
3	00003732 RACORD PPR FI 32*1" FE				2,80	12,80
4	00003733 RACORD PPR FI 32*1" FI				2,80	11,40
1	RACORD PPR ALB FE 32X1" 20	PC	2,00 ✓	6,40 ✓	12,80	2,43
2	RACORD PPR ALB FI 20X1/2"	PC	40,00 ✓	1,76 ✓	70,40	13,38
3	RACORD PPR ALB FI 25X3/4"	PC	6,00 ✓	2,65 ✓	15,90	3,02
4	RACORD PPR ALB FI 32X1"	PC	2,00 ✓	5,70 ✓	11,40	2,17
5	TEU PPR ALB 20	PC	30,00 ✓	0,30 ✓	9,00	1,71
6	TEU PPR ALB REDUS 25X20X 25	PC	4,00 ✓	0,52 ✓	2,08	0,40
7	TEU PPR ALB REDUS 32X20X 32	PC	6,00 ✓	0,90 ✓	5,40	1,03
8	TEU PPR ALB REDUS 32X25X 32 ANDEZ 1/2	PC	4,00 ✓	0,90 ✓	3,60	0,68
9	TEAVA PPR ALB INS.FIBRA COMPOZ.FM20 20	MT	40,00 ✓	1,70 ✓	68,00	12,92
10	TEAVA PPR ALB INS.FIBRA COMPOZ.FM20 25	MT	24,00 ✓	2,60 ✓	62,40	11,86
11	TEAVA PPR ALB INS.FIBRA COMPOZ.FM20 32	MT	8,00 ✓	4,90 ✓	39,20	7,45
12	MOB BILA ROTHEX SM-021C OL MAHER FLURTURE 1/2PC		12,00 ✓	13,59 ✓	163,08	30,99
12	MC 17848 TEAVA PPR CU FIBRA FI 25*400				6,00	62,40
					Total NIR fara TVA:	463,26
					Total TVA:	88,02
					Total NIR cu TVA:	551,28 RON
						551,28 RON

Membrii comisiei
Nume, prenume: Ciprian M

Semnatura

463,26 X 88,04
Total de plată (col.5+col.6)
551,30